

## НАДХОДЖЕННЯ

за рахунок бюджетних коштів з 01.01.2021 по 31.12.2021

Назва	Кількість	Ціна, грн.	Сума, грн.
Ламінатор конвертний	3 шт.	2568,00	7704,00
Плівка для ламінування	20 уп.	216,00	4320,00
Тонер -кіт Інтеграл	4 шт.	1458,00	5832,00
Прочистка зливної каналізації	327 м	49934,00	49934,00
Дезінфікуючий засіб «Дезмарк 300» банка 1 кг	100 шт.	304,00	30400,00
Засіб дезінфекційний «Септофан» флакони 1л з дозатором	70 шт.	224,00	15680,00
Засіб дезінфекційний «Септофан» каністра 5 л	20 шт.	930,00	18600,00
Дошка інтерактивна SMART з ПО та монтажем	3 шт.	33750,00	101250,00
Настінне кріплення для проектора	3	1740,00	5220,00
Монтажний комплект для проектора	3	2100,00	6300,00
Мультимедійний проектор	3	17880,00	53640,00
Відновлення катриджу	5		2016,00
БФП Р-4020 MFP	4	13200,00	52800,00
Емалі, фарби	417,2 кг	52,4	21863,10
Стіл-трансформер	92	1482,72	136410,24
Стілець Т-подібний	92	784,00	72128,00
Стіл вчителя письмовий	3	4270,00	12810,00
Шафа для дидакт. Матеріалу	9	5450,00	49050,00
Інтерактивний комплекс	1	114270,00	114270,00
Вогнегасники з кріпленням	30		17124,00
Інструменти контрольно-вимірн.	3	2220,00	6660,00
Набір мірного посуду	15	366,00	5490,00
Роботехнічний набір програм. руху	3	2922,00	8766,00
Класні журнали, книги обліку, таб.			10809,00
Комплект двомісний (стіл, 2 стільця)	15	2900,00	43500,00
Кружка 250 мл	196	20,10	3939,60
Тарілки глибокі	196	29,10	5703,60
Тарілка мілка	196	24,60	4821,60
Ложка столова	200	18,00	3600,00
Виделка столова	120	18,00	2160,00

Чайник нерж.	3	417,00	1251,00
Стіл письмовий	10	1145,00	11450,00
Стіл письмовий	2	970,00	1940,00
Тюль вуаль однотонна, м п.	154	196,00	30184,00
Полотно неткане, м п.	60	29,88	1792,80
Медикаменти	1242,00		9524,80
Медикаменти	302		4960,56
Папір туалетний	864	14,04	12130,56
Рушник паперовий	3145	24,72	77744,40
Рідке крем-мило дитяче, л	890	26,32	23424,80
Мило господарське	96	14,80	1420,80
Бактерицидний опромінювач	1	1350,00	1350,00
Прапор	2	566,28	1132,56
Модель механічного годинника	1	953,00	953,00
Мікроскоп шкільний	1	1915,00	1915,00
Рухлива гра «Вивчаємо овочі/фрукти»	1	1923,00	1923,00
Модель гігієни зубів	3	2448,00	7344,00
Лупа ручна шкільна	46	54,00	2484,00
Робототехнічний набір ТИП 1	3	1500,00	4500,00
Робототехнічний набір ТИП 2	3	1500,00	4500,00
Словник з української мови	13	72,00	936,00
Ваги математичні	3	2250,00	6750,00
Лічильний матеріал ТИП 1	3	648,00	1944,00
Лічильний матеріал ТИП 2	3	540,00	1620,00
Модель-аплікація «Числова пряма»	3	390,00	1170,00
Набір для вивчення часток і дробів	10	996,00	9960,00
Комплект навчально-наочних засобів	3	2178,00	6534,00
Настільна гра з математики	3	348,00	1044,00
Цифровий вимірювальний комплекс	1	38700,00	38700,00
Папір А4, пач.	125	167,64	20955,00
Тачка садова	2	1590,00	3180,00
Маска медична	1300	1,46	1898,00
Мегафон	2	1664,40	3328,80
Диван дитячий	4	6648,00	26592,00
Крісло-груша	18	1460,00	26280,00
Засіб для чищення	60	18,54	1112,40
Порошок пральн. безфосфатний	63	41,34	2604,42
Гель для миття посуду	48	65,04	3121,92

Санітарно-гігієн. засіб	540	54,90	29646,00
Засіб миючий для скла	116	52,32	6069,12

Назва	Кількість	Ціна, грн.	Сума, грн.
Керамзит ізоляційний	0,05 м куб.	90,54	90,54
Субстрат торф	50л	124,80	124,80
Горщик для квітів	5 шт.	1149,00	5745,00
Спатіфілум	12 шт.	159,00	2703,00

Громадський проект № 338

Назва	Кількість	Ціна, грн.	Сума, грн.
Підсилювач АМС АМР 1500	2 шт.	20100,00	40200,00
Радіосистема	2 шт.	8500,00	17000,00
Мікшерний пульт	1 шт.	9451,00	9451,00
Колонки	2 шт.	21300,00	42600,00
Ноутбук	1 шт.	32880,00	32880,00
Кабелі, роз'єми	12 шт.		549,00